ПРОТОКОЛ

ИТОГОВОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ

Присутствовали:

1.  Решение жюри

 1. Номинация «Солисты», младшая группа

Наименование проекта:

Межзональный открытый детский фестиваль-конкурс  джазовой

музыки  «Jazz Promenade»

Места проведения:

МУДО Раменская ДШИ №2, МУК ДК «Сатурн» г.о. Раменский

Дата проведения: 12-14 мая 2023 года

Председатель

жюри

Виницкий Александр Иосифович – композитор,

исполнитель

Член жюри Черноусова Екатерина Николаевна -  член Союза

Московских композиторов, джазовая певица,

пианистка, солистка Президентского оркестра,  лауреат

международных конкурсов

Член жюри Дмитриев Александр Викторович - преподаватель

ГАПОУ «1-й  Московский музыкальный колледж»,

джазовый исполнитель

   Гран-при: Ансамбль ДМШ им. Й. Гайдна, г. Москва: Кобенко Александр –

фортепиано, Волков Владимир - бас-гитара, Уханов Арсений - ударные

22.09.2007 19.02.2008 30.04.2007

Лауреат

I степени

Буюкян Екатерина, 01.03.2015, фортепиано, МБУ ДО

ДШИ г.о. Королев

Лауреат

II степени

Григорьев Владимир, гитара, 18.07.2013,

 ГБУДО ДМШ им В.И. Мурадели

г. Москва

Лауреат

III степени

  Родченков Егор, фортепиано, 24.05.2013,

МУДО ДШИ п. Быково,  г.о. Раменский

Лауреат  Мелкумов Олег, скрипка, 11.07.2012,

Номинация «Учитель-ученик», младшая группа

2. Номинация «Солисты», средняя группа

3. Номинация «Ансамбли», средняя группа

III степени Удельнинская ДМШ

г.о. Раменский

Лауреат

III степени

Румянцев Тимофей  фортепиано 11.01.2014

МБУДО "ДШИ №4 "г.о.Мытищи

Лауреат

I степени

Левина Татьяна

Валерьевна, Еремичев Никита,  гитара  02.04.2015 г

ДМШ Им. В.И. Мурадели, г. Москва

 Лауреат

II степени

Шпагина Елена Сергеевна, Кочкарева Ярослава

 Скрипка 16.05.2012 МУДО ДШИ п. Ильинский г.о.

Раменский

Лауреат

I степени

Бузынин Георгий  гитара

 06.05.2011 МУДО «ДМШ ени Ж.И. Андреенко» г.

Электросталь

Лауреат

II степени

Самойлович Алисия гитара

 19.05.2011, ЖДШИ №2 г.о. Жуковский

Лауреат

II степени

Виноградов Семён  фортепиано 02.10.2009 Раменская

ДШИ№2

Лауреат

III степени

Мелкумов Лев  скрипка11.06.2009 Удельнинская ДМШ

Лауреат

III степени

Кузнецов Арсений гитара  18.08.2009

ЖДШИ №2 г.о. Жуковский

Лауреат

III степени

Баженов Макар  гитара 24.01.2011 ДМШ им В.И.

Мурадели г. Москва

Лауреат

I степени

«Братья Быстровы» Алфей Быстров, Стефан Быстров,

Платон Быстров 30.01.2010, 31.07.2012, 26.01.2016

«ДМШ им. В.Ф. Одоевского», г. Москва

Лауреат

II степени

  Машковский Илья, Солопаев Тимофей, Лебедева

Любовь19.08.2008,

Номинация «Учитель-ученик», средняя группа

  4.  Номинация оркестры, средняя группа

Лауреат

 I степени

Эстрадный оркестр ДМШ им. Й. Гайдна  «Jazz-steps»,

г. Москва

5. Номинация «Солисты», старшая группа

6. Номинация «Ансамбли», старшая группа

02.07.2012,28.01.2013 Раменская ДШИ №2

Лауреат

I степени

Пантюхин Александр Александрович Машковский

Илья, ксилофон 19.08.2008 Раменская ДШИ№2

Лауреат

II степени

Левина Татьяна Валерьевна, Баженов Макар гитара

24.01.2011ДМШ им В.И. Мурадели

Лауреат

II степени

Гурова Дарья Владимировна 27.11.2009 Маслак Дилара

Васильевна Пантюхин Александр Александрович

Раменская ДШИ №2,  г.о. Раменский

Лауреат

IIIстепени

Табачник Ольга Леонидовна, Карленко Елизавета

фортепиано,  02.02.2012,  Раменская ДШИ №2

Лауреат

 I степени

Кобенко Александр — фортепиано 22.09.2007

ДМШ им Й. Гайдна, г. Москва

Лауреат

  II степени Галигузов Денис 20.09.2005 Раменская ДШИ №2

Лауреат

III степени

Костриков Владимир, 23,07.2006, гитара, ЖДШИ №2,

городской округ Жуковский

Лауреат

 I   степени

Дуэт "A sense of time "("Ощущение времени")

Аделина Соколова(степ)- Арсений Пантюхин(ударные)

ЖДШИ г.о. Жуковский

Лауреат

II степени

Ансамбль "Акустика" Белослудцев Даниил Максимов

Глеб Акобия Александр Лукичев Петр  гитара

перкуссия 13.03.2015 03.01.2012 13.07.2010 27.01.2008

Домодедовская ДШИ г.о. Домодедово

Лауреат

II степени

Семейный ансамбль Мелкумовых “Династия”

7. Номинация «Учитель-ученик», старшая группа

8. Номинация оркестры, старшая группа

9. Номинация «Ансамбли», старшая группа (колледжи)

Лауреат

  II степени

Вероника  Зейдель, Любовь  Рязанцева, Родион

Чепкасов, Арсений  Пантюхин

10.11.2005 02.12.2005  25.12.2006 12.04.2006

колледж РАМ им. Гнесиных

10.  Номинация оркестры , старшая группа (колледжи)

Лауреат

I степени

Колледж-Бэнд 1-го МОМК, г. Коломна

11. Специальные дипломы

  Скрипка11.07.2012 11.11.2007

11.06.2009  Удельнинская ДМШ

Лауреат

III степени

Кущенко  Валерия  домра  Фомина Полина  балалайка

Рыбалкин Илья перкуссия 22.10.2009 18.01.2009

02.12.2005  Раменская ДШИ №2

Лауреат

II степени

Ансамбль домристов Раменской ДШИ №2

Крапчатова Елена Вячеславовна

Милованова Елизавета Александровна

Лауреат

II степени

Пантюхин Александр Александрович, Рыбалкин Илья

вибрафон ударная установка фортепиано 02.12.2005

Раменская ДШИ№2

Лауреат

III степени

Путилова Александра Мелкумова Елена

 Михайловна 20.12.2006 Удельнинская ДМШ

Лауреат

 I  степени

Детский эстрадно-джазовый оркестр «RamJazzBand»

Раменская ДШИ №2,  г.о. Раменский

«Надежда джаза» Кущенко Валерия  домра 22.10.2009

Раменская ДШИ№2

«Надежда джаза» Труш Иван (фортепиано) Каверина Наталия (бас-

гитара)  27.05.201011.09.200916.09.1977МУДО ДМШ

№2 г. Белоозерский, г.о. Воскресенск